Директору МОУ средняя школа №1 г. Наволоки

Смирновой Г.В.

от _______________________________________________
(ФИО заявителя)
Заявление
Я, ___________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)

Паспорт: ________,  ____________,   выдан ________________________________________

                серия                     номер

_______________________________________________________________________________________________________

____________________, _________________

           дата выдачи                    код подразделения

адрес места жительства заявителя _______________________________________________ _____________________________________________________________________________,

и (или) адрес места пребывания заявителя ________________________________________

_____________________________________________________________________________,
прошу принять в ______ класс

профиля (

 )
        (указать наименование класса профильного обучения)       (указать № группы)

муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №1 г.Наволоки

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка)

Дата рождения ребенка ___________________

Место рождения ребёнка

Паспорт: ________,  ____________,   выдан ________________________________________

                серия                     номер

_______________________________________________________________________________________________________

____________________, _________________

           дата выдачи                    код подразделения

Адрес места жительства ребенка _________________________________________________ _____________________________________________________________________________,

и (или) адрес места пребывания ребенка __________________________________________
Прошу организовать для ребенка обучение на _____________________________ языке и изучение родного ____________________ языка или литературы на родном ________________________ языке. (нужное подчеркнуть)
 - Подтверждаю, что данное заявление заполняется мной собственноручно, без использования каких-либо программ автоматизированного набора. В случае выявления нарушения данного пункта, моя заявка будет отклонена.
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ ОЗНАКОМЛЕНЫ

с Уставом образовательной организации, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся.

Согласно Федеральному закону от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка любым не запрещенным законом способом в соответствии с Уставом учреждения и размещение их в федеральной базе данных и базе данных субъектов Российской Федерации, в которые вводятся данные об участниках единого государственного экзамена и о результатах единого государственного экзамена, в региональный сегмент ГИС « Контингент», в базах данных Школы, различными способами: в том числе путем осуществления автоматизированного анализа персональных данных, передачи в отдел образования Кинешемского района, Департамент  образования Ивановской области без ограничения срока действия. При необходимости получения моих персональных данных из других государственных органов, органов местного самоуправления, подведомственных им организаций я даю согласие на получение (и обработку) таких данных из указанных организаций.

О принятом решении, связанном с приемом ребенка в образовательную организацию, прошу уведомлять меня

 по телефону ________________________________________________________,

 сообщением на электронную почту _____________________________________,

Перечень прилагаемых документов:

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
_________________

подпись , расшифровка

"___"______________ 2021г.».